Территориальная избирательная комиссия муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан



Башкортостан Республикаhы Дәүләкән районы муниципаль районының территориаль hайлау комиссияhы

РЕШЕНИЕ

от 20 марта 2020 года

<u>№ 122/1-4</u>

Об образовании территориальной избирательной комиссией муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан избирательного участка в месте временного пребывания участников голосования при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации «О назначении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» от 17 марта 2020 года № 188, руководствуясь распоряжением Президента Российской Федерации от 14 февраля 2020 года № 32-рп, в целях обеспечения прав граждан, находящихся в день голосования в местах временного пребывания участников голосования, территориальная избирательная комиссия,

РЕШИЛА:

- 1. Образовать на территории муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан избирательный участок № 1752 для проведения голосования и подсчета голосов в месте временного пребывания участников голосования при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации по адресу: Республика Башкортостан, г. Давлеканово, ул. Заводская д. 9 (Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Башкортостан Давлекановская центральная районная больница).
- 2. Сформировать участковую избирательную комиссию на избирательном участке № 1752 в месте временного пребывания участников голосования не позднее 25 марта 2020 года.
- 3. Проинформировать Отдел МВД России по Давлекановскому району об образовании избирательного участка № 1752 в месте временного пребывания участников голосования в целях обеспечения в соответствии с федеральными законами безопасности граждан и общественного порядка в помещениях для голосования.
- 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии / Шарипову Г. М.

Председатель территориальной избирательной комиссии

В. А. Шаров

Секретарь территориальной избирательной комиссии

Г. М. Шарипова